ПРОТОКОЛ №1
публичных слушаний Анчулского сельсовета

01.02.2017г.
11.00 час.
СДК д.Кызылсуг
Присутствовали:13 чел.
       Председатель: Сыргашев Ю.М. – специалист администрации  Анчулского сельсовета, председатель комиссии по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки.
       Секретарь: Кискорова Е.А. – специалист администрации Анчулского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта внесения  изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета

       Слушали Сыргашева Ю.М. специалиста администрации Анчулского сельсовета, председателя комиссии по внесению изменений и дополнений в генеральный план и правила землепользования и застройки, который рассказал, что Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации проведена выборочная проверка  правил землепользования и застройки муниципальных образований Российской Федерации, в результате выявлены нарушения градостроительного законодательства. Выявленные нарушения имеют места и в Правилах землепользования и застройки Анчулского сельсовета и рассказал о проекте изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета» и о внесении этих изменений в правила землепользования и застройки.
      После обсуждения и обменявшись мнениями, решили:
Одобрить проект изменений в Правила землепользования и застройки  Анчулского сельсовета.
      Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                          Ю.М.Сыргашев

Секретарь                                                                                                  Е.А.Кискорова

ПРОТОКОЛ №2
публичных слушаний Анчулского сельсовета

01.02.2017г.
13.00 час.
СДК с.Анчул
Присутствовали:18 чел.
             Председатель: Сыргашев Ю.М. – специалист администрации  Анчулского сельсовета, председатель комиссии по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки.
       Секретарь: Кискорова Е.А. – специалист администрации Анчулского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта внесения   изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета

              Слушали Сыргашева Ю.М. специалиста администрации Анчулского сельсовета, председателя комиссии по внесению изменений и дополнений в генеральный план и правила землепользования и застройки, который рассказал, что Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации проведена выборочная проверка  правил землепользования и застройки муниципальных образований Российской Федерации, в результате выявлены нарушения градостроительного законодательства. Выявленные нарушения имеют места и в Правилах землепользования и застройки Анчулского сельсовета и рассказал о проекте изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета и о внесении этих изменений в правила землепользования и застройки.
      После обсуждения и обменявшись мнениями, решили:
Одобрить проект изменений в Правила землепользования и застройки  Анчулского сельсовета.
      Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                                                   Ю.М.Сыргашев

Секретарь                                                                                                                           Е.А.Кискорова

ПРОТОКОЛ №3
публичных слушаний Анчулского сельсовета

01.02.2017г.
15.00 час.
СДК п.Верх-Таштып
Присутствовали:25 чел.
       Председатель: Сыргашев Ю.М. – специалист администрации  Анчулского сельсовета, председатель комиссии по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
       Секретарь: Кискорова Е.А. – специалист администрации Анчулского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.       Обсуждение проекта внесения  изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета

       Слушали Сыргашева Ю.М. специалиста администрации Анчулского сельсовета, председателя комиссии по внесению изменений и дополнений в генеральный план и правила землепользования и застройки, который рассказал, что Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации проведена выборочная проверка  правил землепользования и застройки муниципальных образований Российской Федерации, в результате выявлены нарушения градостроительного законодательства. Выявленные нарушения имеют места и в Правилах землепользования и застройки Анчулского сельсовета и рассказал о проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета» и о внесении этих изменений в правила землепользования и застройки.
      После обсуждения и обменявшись мнениями, решили:
Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Анчулского сельсовета.
      Решение принято единогласно.

Председатель                                                                                          Ю.М.Сыргашев

Секретарь                                                                                                  Е.А.Кискорова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовета

   Участники публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Анчулского сельсовета обсудив проект и обменявшись мнениями рекомендуют : одобрить проект внесения  изменений в Правила землепользования и застройки Анчулского сельсовет; предоставить указанный проект и заключение о результатах публичных слушаний главе Анчулского сельсовета для принятия решения.

Председатель комиссии                                                                                                           Ю.М.Сыргашев